
   

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, CHRLICKÉ NÁM. 4, 643 00 BRNO 
 
 

 
 
MCBCHR/03322/16/Mol 
S-MCBCHR/02955/16/Mol 
 
Ing. Martina Molišová 
545 427 212, 778 487 347 
545 238 069 
majetek@chrlice.brno.cz 
 
10.11.2016 

Objednávka 
ev.č. 2316200047 

Objednavatel: 

Statutární město Brno, Městská část Brno – Chrlice 

Chrlické nám. 4, 643 00 Brno 

zastoupená starostou Ing. Lukášem Filou 

IČ: 44 99 27 85 -23 

DIČ: - 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž na akci: Doplnění dětských hřišť herními prvky Brno-
Chrlice dle vaší nabídky ze dne 30. 8. 2016, která tvoří nedílnou součást objednávky.  
Prvky budou umístěny dle pokynů objednatele a v souladu s platnými ČSN . Ve věcech technických 
je oprávněn jednat Leopold Šrom tel. 724 380 474 a Ing. Martina Molišová tel. 778 487 347 
Celková cena včetně DPH 99.916,- Kč 
Doba plnění : do 15.12.2016  
 
Platební podmínky: 
1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po 

předání díla.  
2. Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku; 
přičemž objednatel bude označen takto: Odběratel: statutární město Brno, Dominikánské 
nám. 1, 601 67 Brno, Příjemce: městská část Brno-Chrlice, Chrlické nám. 4, 643 00 Brno, 

- číslo faktury, 
- den vystavení a den splatnosti faktury, 
- označení banky a č. účtu, na který se má platit, 
- označení díla, 
- kód klasifikace produkce CZ-CPA ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
- fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace), 
- razítko a podpis oprávněné osoby. 

3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli.  
 
Dodavatel bere na vědomí, že na statutární město Brno, městskou část Brno-Chrlice jako územní 
samosprávný celek se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a tato smlouva bude 
prostřednictvím registru smluv povinně uveřejněna. Statutární město Brno, městská část Brno-
Chrlice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 
 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 
 

DATUM: 

FLORA SERVIS s.r.o. 
Faměrovo náměstí 29 
618 00 Brno 
 



   

Práce budou provedeny s ohledem na umístění staveniště, zásady BOZP se budou řídit dle 
dokumentu Opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví, který je nedílnou součástí této 
objednávky jako příloha č. 1. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

Ing. Lukáš Fila 
Starosta městské části Brno-Chrlice 

 
 
 
Příloha:  
Nabídka ze dne 30.8.2016 
Opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví - příloha č. 1 


